PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N. º 011-2024 ##

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde De
Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº:
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Marilha Alves De
Souza. CPF Nº: 059.473.375-84. OBJETO: Prestação de
serviços como Fisioterapeuta no Atendimento ao NASF
(Núcleo de Apoio à Saúde da Família), em regime de
trinta horas semanais. VALOR GLOBAL: R$ 22.500,00
(vinte e dois mil e quinhentos reais. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.06.010 – Fundo
Municipal de Saúde; Projeto/Atividade: 2.037 –
Desenvolvimento das Ações do PAB; Projeto/Atividade:
2.029 – Gerenciamento das Ações do NASF (Núcleo De
Apoio À Saúde Da Família; Elemento de Despesa:
3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
8.666/93 - Chamada Pública Nº 001-2022 /
Credenciamento Nº 001-2022. VIGÊNCIA: 02/04/2024 à
31/12/2024. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 02 de abril de 2024.
##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal